
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/285/2023 

RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE 

z dnia 15 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz 

składanej przez właściciela nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych 

nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz.40) oraz art. 6n ustawy z dnia 13  września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2519) Rada Gminy w Nowym Kawęczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do Uchwały Nr XXII/139/2021 Rady Gminy w Nowym Kawęczynie z dnia 24 maja 2021 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właściciela nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz składanej przez właściciela 

nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. poz. 2689) otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Kawęczyn. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVIII/270/2023 Rady Gminy w Nowym Kawęczynie z dnia 28 lutego 

2023 r. zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz składanej 

przez właściciela nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 1818). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Paweł  Nowakowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 marca 2023 r.

Poz. 2390



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/285/2023 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 15 marca 2023 r. 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI na nieruchomościach, na których zamieszkują mieszkańcy oraz na 

nieruchomościach, na których znajdują się domki letniskowe lub na innych nieruchomościach 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

Podstawa prawna 
Ustawa z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 z póź.zm.) 

Składający 

Właściciel nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy w rozumieniu ustawy 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz nieruchomości, na których 

znajdują się domki letniskowe, lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele 

rekreacyjno - wypoczynkowe 

Termin składania 

1) W terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego 

mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

2) W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości 

odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości w terminie do 10 dnia 

miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. Właściciel 

nieruchomości złoży nową deklarację zmniejszającą wysokość zobowiązania z 

tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w związku ze śmiercią 

mieszkańca w terminie do 6 miesięcy od dnia tego zdarzenia. 

Miejsce składania 
Urząd Gminy w Nowym Kawęczynie, Nowy Kawęczyn 32,  

96-115 Nowy Kawęczyn 

A. ORGAN WŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

WÓJT GMINY NOWY KAWĘCZYN 

Nowy Kawęczyn 32 

96-115 Nowy Kawęczyn 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

Cel złożenia deklaracji  

(zaznaczyć właściwy kwadrat) 

Data powstania obowiązku ponoszenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

□ pierwsza deklaracja  

....................................................(dz-m-r) 

□ zmiana danych zawartych w deklaracji będąca 

podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty (nowa 

deklaracja) 

 

 

....................................................(dz-m-r) 

Przyczyny złożenia zmiany: …………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………… 

□ korekta deklaracji nie wpływająca na wysokość 

należnej opłaty 
 

....................................................(dz-m-r) 

Przyczyny złożenia korekty deklaracji: ………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………… 

C. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI  
(zaznaczyć właściwy kwadrat) 

□ właściciel nieruchomości □ współwłaściciel □ użytkownik wieczysty 

□ zarządca, użytkownik □ najemca, dzierżawca □ inny podmiot władający 

nieruchomością 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2390



D. DANE IDENTYFIKACYJNE 

RODZAJ SKŁADAJĄCEGO (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

□ osoba fizyczna □ pozostałe podmioty 

Imię i nazwisko/Nazwa pełna 

................................................................................................................................................................. 

PESEL/NIP 

...................................................................................................................................................................... 

Kraj 

..................................................................... 

Województwo 

................................................................... 

Powiat 

..................................................................... 

Gmina 

................................................................... 

Ulica 

..................................................................... 

Nr domu 

............................... 

Nr lokalu 

............................... 

Miejscowość 

..................................................................... 

Kod pocztowy 

............................... 

Poczta 

............................... 

Numer telefonu  

...................................................................................................................................................................... 

Adres poczty elektronicznej 

..................................................................................................................................................................... 

E. ADRES DO KORESPONDENCJI – jeśli jest inny niż podany w części D. 

Kraj 

................................................ 

Województwo 

............................................. 

Powiat 

............................................. 

Gmina 

................................................ 

Ulica 

............................................. 

Nr domu 

…………….. 

Nr lokalu 

…………….. 

Miejscowość 

............................................ 

Kod pocztowy 

............................................ 

Poczta 

............................................ 

F. DANE NIERUCHOMOŚCI, KTÓREJ DOTYCZY DEKLARACJA 

Gmina 

................................................ 

Ulica 

............................................. 

Nr domu 

…………….. 

Nr lokalu 

…………….. 

Miejscowość 

............................................ 

Kod pocztowy 

............................................ 

Poczta 

............................................ 

Nr ewidencyjny nieruchomości (nr działki) – w przypadku, gdy nie ma nadanego numeru posesji 

……………………………………………………………………………………………………... 

G. RODZAJ NIERUCHOMOŚCI (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

□ zamieszkała 

□ domek letniskowy na nieruchomości albo inna 

nieruchomość wykorzystywana na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe 

H. OŚWIADCZENIE O SPOSOBIE ZBIERANIA I GROMADZENIA BIOODPADÓW DLA 

WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI ZABUDOWANYCH BUDYNKAMI MIESZKALNYMI 

JEDNORODZINNYMI  

Informuję, że posiadam kompostownik przydomowy i kompostuję w nim bioodpady stanowiące odpady 

komunalne: (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

□ TAK □ NIE 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2390



I. OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

Stawka opłaty określona w uchwale Rady Gminy w Nowym Kawęczynie w 

sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalania wysokości stawki tej opłaty ………………. zł/osobę 

Liczba osób zamieszkujących nieruchomość wskazaną w części F. 
………………………… 

Miesięczna kwota opłaty 
……………… zł/miesiąc 

Wyliczenie miesięcznego zwolnienia z części opłaty w związku z 

gromadzeniem bioodpadów w kompostowniku przydomowym 

 

………………………… 

zł (z dokładnością do dwóch miejsc 

po przecinku)/miesiąc 

Miesięczna kwota opłaty po uwzględnieniu zwolnienia z części opłaty w 

związku z gromadzeniem bioodpadów w kompostowniku przydomowym 

 

………………………… 

zł (z dokładnością do dwóch miejsc 

po przecinku)/miesiąc 

J. OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI DLA NIERUCHOMOŚCI, NA 

KTÓRYCH ZNAJDUJĄ SIĘ DOMKI LETNISKOWE, LUB INNE NIERUCHOMOŚCI 

WYKORZYSTYWANE NA CELE REKREACYJNO - WYPOCZYNKOWE 

Ryczałtowa roczna stawka opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi za rok od domku letniskowego na nieruchomości albo od 

innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, 

określona w uchwale Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 
……………….. zł/rok 

Liczba domków letniskowych na nieruchomości, albo innych 

nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe ………………………… 

Ryczałtowa roczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 

domków letniskowych na nieruchomości albo od innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 
…………….… zł/rok 

K. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

Imię  

..................................................................... 

Nazwisko 

................................................................... 

 

.....................................................                                 .................................................... 

       miejscowość i data                                                                       czytelny podpis 

L. POUCZENIE 

W przypadku nie wpłacenia w określonych ustawowo terminach kwoty opłaty lub wpłacenia jej w 

niepełnej wysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 479 z późn. zm.). 
Zgodnie z art. 6o ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w razie niezłożenia 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi albo uzasadnionych wątpliwości co do danych 

zawartych w deklaracji wójt określa, w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

biorąc pod uwagę dostępne dane właściwe dla wybranej przez radę gminy metody, a w przypadku ich braku – uzasadnione 

szacunki, w tym przypadku nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, średnią ilość odpadów komunalnych 

powstających na nieruchomości o podobnym charakterze. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2390



Klauzula informacyjna 

Zgodnie z art. 13 ust. 1−2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27.04.2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. 

Urz. UE L 119, s. 1) – dalej RODO − informujemy, że: 

I. Administrator danych osobowych 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Nowy Kawęczyn reprezentowana przez Wójta 

Gminy, Nowy Kawęczyn 32, 96-115 Nowy Kawęczyn. 

II. Inspektor Ochrony Danych 

Może Pani/Pan kontaktować się z wyznaczonym przez nas Inspektorem Ochrony Danych Osobowych, za 

pośrednictwem poczty elektronicznej adres e-mail: iodo@ugkaweczyn.pl z dopiskiem „Gmina Nowy 

Kawęczyn” lub pisemnie na adres naszej siedziby, wskazany w pkt I. 

III. Cele i podstawy przetwarzania 

Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu zrealizowania czynności (wypełnienia deklaracji, 

naliczenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi) wynikających z przepisów ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.) oraz 

zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. c i e RODO. 

IV.  Okres przechowywania danych  

Okres przechowywania Pani/Pana danych, zależy od celu, w jakim dane zostały zebrane oraz od 

obowiązujących przepisów prawa, w szczególności okresy przechowywania danych określa Rozporządzenie 

Prezesa Rady Ministrów w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz 

instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych z dnia 18 stycznia 2011 r. (Dz. U. 

Nr 14, poz. 67 ze zm.), oraz wewnętrznych regulaminów. 

V. Odbiorcy danych 

Pani/Pana dane osobowe mogą zostać ujawnione podmiotom uprawnionym na podstawie obowiązujących 

przepisów prawa tj. urzędom skarbowym, sądom, komornikom. 

Do Pani/Pana danych mogą też mieć dostęp inne podmioty, które na podstawie stosownych umów 

przetwarzają dane osobowe w imieniu administratora np. firmy prawnicze, współpracujące i doradcze. 

VI. Prawa osób, których dane dotyczą: 

Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści Państwa danych oraz prawo ich sprostowania, ograniczenia 

przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu, prawo wniesienia skargi do 

PUODO gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana  narusza przepisy ogólnego 

rozporządzenia o ochronie danych osobowych. 

VII. Informacja o wymogu/dobrowolności podania danych 

Podanie przez Pana/Panią danych osobowych gromadzonych w dokumentacji jest wymogiem ustawowym. 

Powodem nie podania swoich danych osobowych może być niewykonanie zadań wynikających  z pkt. III  

niniejszej klauzuli. 

VIII. Zautomatyzowane podejmowanie decyzji 

W oparciu o Pani/Pana dane osobowe administrator nie będzie podejmował wobec Pani/Pana 

zautomatyzowanych decyzji, w tym decyzji będących wynikiem profilowania. 

IX. Przekazywania danych do państwa trzeciego 

Administrator danych nie będzie przekazywał  Pani/Pana danych osobowych do państwa trzeciego, ani 

organizacji międzynarodowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2390


		2023-03-20T12:38:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




